
KNOPP HOLDING ApS

CVR-nr.: 31157390

Grønlunds Alle 36B
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2025

Jesper Knopp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNOPP HOLDING ApS
Grønlunds Alle 36B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31157390
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52.047 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.631	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.631	-2.000
Indtægter af kapitalinteresser		49.714	26.878
Andre finansielle indtægter		9.807	11.906
Øvrige finansielle omkostninger		-4.844	-21
Ordinært resultat før skat		52.046	36.763
Årets resultat		52.046	36.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.714	26.878
Overført resultat		-132.668	9.885
I alt		52.046	36.763

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.731	56.083
Kapitalinteresser		24.334	74.268
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.065	130.351
Anlægsaktiver i alt		80.065	130.351
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		322.451	213.203
Tilgodehavende skat		13.002	3.202
Tilgodehavender i alt		335.453	216.405
Likvide beholdninger		343.378	343.528
Omsætningsaktiver i alt		678.831	559.933
AKTIVER I ALT		758.896	690.284

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.065	30.351
Overført resultat		262.765	395.433
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		602.830	550.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.232	57.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.762	421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.072	71.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.066	139.500
Gældsforpligtelser i alt		156.066	139.500
PASSIVER I ALT		758.896	690.284

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0